

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 5205/2021

Licitação: 11/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 650

- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME

13	01-24-0539	Caixa Condulete 6 entradas	ANDALUZ	UN	600,000	0,0000	6,9000	4.140,00	Venceu
26	01-26-0248	Fita Isolante Adesiva em PVC para isolamento de consutores elétricos até 750V, medindo 19 mm x 0,18 mm x 20 m, classe de temperatura 90°C - anti cham, resistente às condições de intempéries, atendendo a diretriz ROHS e a norma ABNT 60454-3-1-5 classe A.	PRATIK	ROLO	301,000	0,0000	4,2000	1.264,20	Venceu
35	01-24-0574	Lampada eletrônica fluorescente compacta, 45w, 4U, vida mediana 6000horas, IRC>80, E-27, 127v	TASCHIBRA	UN	350,000	0,0000	27,8000	9.730,00	Venceu
37	01-24-0999	Lampada fluorescente tubular LED T5 9W Branco Frio	TASCHIBRA	UN	600,000	0,0000	15,2000	9.120,00	Venceu
38	01-24-1000	Lampada fluorescente tubular LED T5 18W Branco Frio	TASCHIBRA	UN	600,000	0,0000	19,7500	11.850,00	Venceu
42	01-24-0593	Plafonier inteligente E27 branco	ENERLUX	UN	580,000	0,0000	3,5000	2.030,00	Venceu
46	01-24-0601	Refil de vela de filtro EF 200	EF	UN	400,000	0,0000	36,0000	14.400,00	Venceu
63	01-24-1004	Bucha de fixação em nylon 5mm	BEMFIXA	UN	2.000,000	0,0000	0,0500	100,00	Venceu
64	01-24-0485	Parafuso CHP 3,5x30	CISER	UN	2.100,000	0,0000	0,0900	189,00	Venceu
69	01-24-1009	Lampada LED bolinha LED 6w 2700k 127v/220v	KIAN	UN	1.030,000	0,0000	4,5000	4.635,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.561,000			57.458,20	

Nr. do Processo: 5205/2021

Licitação: 11/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4191

- ELETRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

4	01-26-0017	Base/Tomada para relé fotoeletrônico corpo em polipropileno estabilizado contra radiações UV, contatos de latão estanhado, suporte de aço galvanizado a fogo. Possibilidade de giro: 360°. Cabos de ligação: Preto: fase. Vermelho: retorno. Branco: comum.	EXATRON	UN	146,000	0,0000	13,4700	1.966,62	Venceu
15	01-24-0778	Canaleta com fita dupla face, sistema X, 20mmx2mt	ENERBRAS	UN	1.190,000	0,0000	6,4000	7.616,00	Venceu
17	01-24-0781	CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO	MAIS PVC	M	1.400,000	0,0000	1,4200	1.988,00	Venceu
18	01-24-0552	Disjuntor bipolar 25A tipo nema	SOPRANO	UN	85,000	0,0000	50,5000	4.292,50	Venceu
19	01-24-0553	Disjuntor bipolar 50A tipo nema	SOPRANO	UN	85,000	0,0000	56,7500	4.823,75	Venceu
20	01-26-0459	DISJUNTOR DIN, BIPOLAR, 20A, CURVA C	SOPRANO	UN	103,000	0,0000	24,2500	2.497,75	Venceu
21	01-26-0324	Disjuntor Din, Unipolar, 20A, Curva C	SOPRANO	UN	190,000	0,0000	6,7200	1.276,80	Venceu
23	01-24-0554	Disjuntor monopolar 15A tipo nema	SOPRANO	UN	85,000	0,0000	10,6000	901,00	Venceu
28	01-26-0446	Interruptor 1 seção embutir - conjunto completo, com espelho - branco	PLUZIE	UN	280,000	0,0000	3,8500	1.078,00	Venceu
29	01-26-0447	Interruptor de 1 seção (sistema X) - conjunto completo, com espelho - branco	PLUZIE	UN	255,000	0,0000	5,3300	1.359,15	Venceu
31	01-26-0449	Interruptor simples + 1 tomada 10 amperes embutir - conjunto completo, com espelho - branco	PLUZIE	UN	350,000	0,0000	6,1300	2.145,50	Venceu
32	01-26-0450	Interruptor simples, 3 seções, embutir - conjunto completo, com espelho - branco	PLUZIE	UN	350,000	0,0000	8,4200	2.947,00	Venceu
33	01-26-0451	Interruptor threeway embutir - conjunto completo, com espelho - branco	PLUZIE	UN	350,000	0,0000	5,1000	1.785,00	Venceu
40	01-24-0578	Lâmpadas led bolinha 15W, 127v, E-27	TASCHIBRA	UN	1.290,000	0,0000	9,4200	12.151,80	Venceu
43	01-24-0596	Reator 250W, 220V, vapor metálico, uso externo	JRC	UN	170,000	0,0000	74,0000	12.580,00	Venceu
48	01-26-0455	REFLETOR DE ALUMINIO, EM LED, POTENCIA MINIMA DE 30W, ALIMENTACAO BIVOLT, CORES DIVERSAS	TASCHIBRA	UN	300,000	0,0000	39,1000	11.730,00	Venceu
55	01-24-0821	Tomada 10A (Sistema X) completa	PLUZIE	UN	310,000	0,0000	5,0800	1.574,80	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 5205/2021 Licitação: 11/2022 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 4191 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA									
56	01-24-0822	Tomada dupla 10A (Sistema X) completa	PLUZIE	UN	300,000	0,0000	6,6700	2.001,00	Venceu
57	01-24-0823	Tomada embutir 4X2 Simples 10 amperes completa (com espelho)	PLUZIE	UN	400,000	0,0000	3,9200	1.568,00	Venceu
58	01-24-0824	Tomada RJ-45 para sistema X completa	PLUZIE	UN	310,000	0,0000	17,0600	5.288,60	Venceu
59	01-24-0825	Tomadas duplas 4X2 (embutir) 10 amperes completa (com espelho)	PLUZIE	UN	350,000	0,0000	5,9800	2.093,00	Venceu
61	01-24-1002	Disjuntor Din, unipolar 10A Curva C	SOPRANO	UN	30,000	0,0000	6,7200	201,60	Venceu
65	01-24-1005	Canaleta Quadro de comando PVC 5x200x5cm	ENERBRAS	UN	300,000	0,0000	40,0000	12.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.629,000			95.865,87	
Nr. do Processo: 5205/2021 Licitação: 11/2022 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 5450 - LLS COMÉRCIO E SERV. EM EQUIP. ELETRÔNICO EIRELI									
24	01-26-0444	Filtro de linha com 3 Tomada 10Amp e 10 metros de fio.	Margirius	UN	173,000	0,0000	28,0000	4.844,00	Venceu
25	01-26-0445	Filtro de linha com 3 Tomada 10Amp e 5 metros de fio	Margirius	UN	181,000	0,0000	26,3000	4.760,30	Venceu
27	01-24-0563	Fusível pequeno tipo vidro, 3A para filtro de linha	Mavel	UN	190,000	0,0000	0,3000	57,00	Venceu
52	01-26-0053	Soquete (receptáculo) de porcelana reforçada vitrificada (E-27) isolado para suportar 5 KV.	Decorlux	UN	330,000	0,0000	1,4000	462,00	Venceu
62	01-24-1003	Cabo Alumínio duplex 10mm neutro isolado duplex (1 fase + 1 neutro isolado)	Dacota	M	200,000	0,0000	3,2000	640,00	Venceu
66	01-24-1006	Lampada LED linear tubular completa 40W 120cm branco frio bi	Avant	UN	300,000	0,0000	13,4000	4.020,00	Venceu
70	01-24-1010	Lâmpada tubular LED T8 20W 127V branca fria	Avant	UN	200,000	0,0000	13,4000	2.680,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.574,000			17.463,30	
Nr. do Processo: 5205/2021 Licitação: 11/2022 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 5842 - ASX SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA									
22	01-24-0998	Disjuntor Din, tripolar 70A Curva C	LUKMA	UN	90,000	0,0000	50,8000	4.572,00	Venceu
49	01-26-0456	REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO QUADRADO, TIPO HOLOFOTE, COM CHIP DE LED, NA COR BRANCO FRIO, 50 W, 110V	AVANT	UN	350,000	0,0000	44,2000	15.470,00	Venceu
50	01-26-0457	REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO RETANGULAR, LAMPADA LED, POTENCIA DE 150W, NA COR BRANCO FRIO	EMBULED	UN	320,000	0,0000	132,4800	42.393,60	Venceu
54	01-24-0612	Spot simples p/ 1 lâmpada E27 branco externo	IMPERIO	UN	250,000	0,0000	9,4900	2.372,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.010,000			64.808,10	
Nr. do Processo: 5205/2021 Licitação: 11/2022 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 6415 - QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELET									
1	01-24-0510	Abraçadeira Tipo U 75mm	THELMAR	UN	300,000	0,0000	1,4600	438,00	Venceu
2	01-24-0511	Adaptador 3/4 para caixa condulete	ANDALUZ	UN	200,000	0,0000	0,5600	112,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 5205/2021</div><div>Fornecedor: 6415</div></div><div><div>Licitação: 11/2022 - PR</div><div>- QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELET</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
3	01-24-0512	Adaptador bobesponja para tomada universal 10a/20a - 110/220v	NOVALUX	UN	320,000	0,0000	2,4000	768,00	Venceu
5	01-24-0528	Cabo 2x1,5 mm² paralelo com certificação ISSO 9001 e INMETRO	COMDUMIG	M	2.300,000	0,0000	3,3000	7.590,00	Venceu
6	01-24-0529	Cabo flexível 10 mm² com certificação ISSO 9001 e INMETRO	COMDUMIG	UN	2.040,000	0,0000	8,9600	18.278,40	Venceu
7	01-24-0289	Cabo flexível 2,5 mm², azul, com certificação isso 9001 e INMETRO	COMDUMIG	ROLO	2.700,000	0,0000	2,1000	5.670,00	Venceu
8	01-24-0531	Cabo flexível 2,5mm², preto, com certificação ISSO 9001 e INMETRO	COMDUMIG	M	2.750,000	0,0000	2,1000	5.775,00	Venceu
9	01-24-0532	Cabo flexível 4mm², azul, com certificação ISSO 9001 e INMETRO	COMDUMIG	M	2.200,000	0,0000	3,3900	7.458,00	Venceu
10	01-24-0533	Cabo flexível 4mm², preto, com certificação ISSO 9001 e INMETRO	COMDUMIG	M	2.200,000	0,0000	3,3900	7.458,00	Venceu
11	01-24-0534	Cabo flexível 6mm², preto, com certificação ISSO 9001 e INMETRO	COMDUMIG	M	2.700,000	0,0000	5,0100	13.527,00	Venceu
12	01-24-0535	Cabo paralelo 2x2,5mm² com certificação ISSO 9001 e INMETRO	COMDUMIG	M	2.300,000	0,0000	5,1500	11.845,00	Venceu
14	01-24-0541	Caixas 4x2 (sistema X) Branca	NEOFLEX	UN	670,000	0,0000	2,6600	1.782,20	Venceu
16	01-24-0780	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA DE 4500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA: FRIO, MORNO E QUENTE	FIORUSI	UN	137,000	0,0000	40,0000	5.480,00	Venceu
30	01-26-0448	Interruptor para ventilador sobrepor - branco	QUALITRONIX	UN	350,000	0,0000	19,0000	6.650,00	Venceu
34	01-24-0573	Lâmpada 250W, vapor metálico, tubular, E-40	OSRAM	UN	220,000	0,0000	31,0000	6.820,00	Venceu
36	01-26-0453	Lâmpada fluorescente compacta 25W 127V BULBO ESPIRAL	OUROLUX	UN	350,000	0,0000	11,0000	3.850,00	Venceu
39	01-26-0454	Lâmpadas LED 20W, Temperatura: 6.500 K, E-27, Bulbo T80, Bivolt	AVANT	UN	830,000	0,0000	11,8000	9.794,00	Venceu
41	01-24-0582	Luminarias herméticas de sobrepor, branca, para duas lâmpadas fluorescentes tubulares de 40w, com refrator em policarbonato prismático, proteção IP65.	JNG	UN	600,000	0,0000	82,0000	49.200,00	Venceu
44	01-24-0597	Reatores para lâmpada fluorescente 1x40W, partida instantânea bivolt	MARGIRIUS	UN	300,000	0,0000	24,0000	7.200,00	Venceu
45	01-24-0598	Reatores para lâmpada fluorescente 2x40W, partida instantânea bivolt	MARGIRIUS	UN	300,000	0,0000	30,4000	9.120,00	Venceu
47	01-24-0602	Refletor com bocal E40 para lâmpada 400W vapor metálico, com proteção contra chuva e poeira	NEWLIGT	UN	190,000	0,0000	54,0000	10.260,00	Venceu
51	01-26-0018	Relé foto eletrônico para iluminação pública, tipo FAIL-OFF, tensão de alimentação de 105V a 305V, potência da carga 1000W ou 1800VA, corrente máxima da carga 10A. Corpo em policarbonato na cor azul, estabilizado ao UV; pinos em latão estanhado.	TECNOWATT	UN	280,000	0,0000	16,2000	4.536,00	Venceu
53	01-24-0611	Spot Aleta p/ 2 lâmpadas E27 branco externo	CM GLAS	UN	250,000	0,0000	14,4000	3.600,00	Venceu
60	01-24-1001	Caixa de distribuição de embutir 3/4 disjuntores PVC branca	GOMES	UN	20,000	0,0000	19,7500	395,00	Venceu
67	01-24-1007	Caixa de luz interna 4x2 retangular PP	NEOFLEX	UN	100,000	0,0000	0,8800	88,00	Venceu

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 5205/2021

Licitação: 11/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6415

- QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELET

68	01-24-1008	Sensor de presença para iluminação com soquete	QUALITRONIX	UN	1.050,000	0,0000	35,0000	36.750,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					25.657,000			234.444,60	

São José do Vale do Rio Preto, 23 de Março de 2022.